ПРОТОКОЛ

   седьмой  сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

18.06.2018г.                                  с.Мельничное                                               №7
Всего  депутатов    -     6                                              Приглашённые

Присутствует     -    7                                                                                                                     Зезюлина Е.В.                                           Линникова О.И.  - главный  бухгалтер

Веселова Н.И.

Капустина Е.В.

Курганский Г.А.

Шадрин  Ю.Н.

Шадрина  Г.П.

Председатель: Курганский Д.Г.

Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали: 6   депутатов Совета Мельничного сельсовета:                  Линникова О.И.-  главный бухгалтер  Мельничного сельсовета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О внесении изменений  и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов  №36  от 25.12.2017г. «О бюджете Мельничного сельсовета на 2018год и плановый период 2019 -2020 годов».
1.СЛУШАЛИ:
Линникову Ольгу Ивановну – главного бухгалтера сельсовета
 «О внесении изменений  и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов  №36  от 25.12.2017г. «О бюджете Мельничного сельсовета на 2018год и плановый период 2019 -2020 годов».

Она  ознакомила присутствующих с характеристикой бюджета сельсовета  на  2018год,  по ходатайству администрации сельсовета о необходимости внести изменения  в п.1,1 .

На основании изложенного Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести изменения в приложение №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 решения №36 от 25.12. 2017года, и читать их в следующей редакции к настоящему решению.

ГОЛОСОВАЛИ:   единогласно
Решение  прилагается.

Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                           Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                               Е.В.Капустина